

إتعام

قائمة النشاط للفترة من ٢٠٢٣-٠١-٠١ وحتى ٢٠٢٣-٠٣-٣١

البيان	الفعلي - الربع الأول	التقديري لكامل السنة	نسبة الإنجاز
إيرادات وتبرعات مقيدة			
تكافل اطعام (سلال + وجبات + مبادرة الوفاء) - نقدية	2,364,446	23,000,000	10.3%
تبرعات الصالات والفنادق - عينية	700,990	2,500,000	28.0%
تبرعات الخدمات - رواتب الشركات الداعمة	991,921	4,335,000	22.9%
تبرعات الخدمات - تبرعات أخرى	39,000	175,000	22.3%
إجمالي الإيرادات والتبرعات المقيدة	4,096,357	30,010,000	13.6%

إيرادات وتبرعات غير مقيدة			
استقطاعات - نقدية	500,908	2,500,000	31.9%
الرسائل النصية - نقدية	296,713		
تبرعات أفراد - نقدية	198,500	750,000	26.5%
تبرعات شركات - نقدية	388,020	1,000,000	38.8%
الأوقاف	150,000	0	100.0%
مساهمات مجلس الإدارة - نقدية	0	0	0.0%
اشتراكات الجمعية العمومية - نقدية	1,000	65,000	1.5%
حكومية برنامج هدف - نقدية	6,000	175,000	3.4%
الحملات الموسمية والمشاريع	507,926	5,651,925	9.0%
إيرادات نادي اطعام للاعضاء	100,000	650,000	15.4%
إيرادات الخدمة الفورية	70,225	218,500	32.1%
مجمع اطعام السكني	1,000,000	4,000,000	25.0%
مركز اطعام للاعمال	127,563	500,000	25.5%
إيرادات نقدية أخرى	0	0	0.0%
إجمالي الإيرادات والتبرعات غير المقيدة	3,346,855	15,510,425	21.6%
إجمالي التبرعات والإيرادات	7,443,212	45,520,425	16.4%

مصاريف البرامج والأنشطة			
مصاريف البرامج والأنشطة	4,174,822	17,167,665	24.3%
مصاريف تكافل إطعام والمشاريع الموسمية	344,332	18,967,500	1.8%
الصالات والفنادق	700,990	2,500,000	28%
مصاريف الاستثمارات " مؤسسة إطعام "	500,000	0	100%
إجمالي مصاريف البرامج والأنشطة	5,720,145	38,635,165	14.8%

مصاريف عمومية وإدارية			
المصاريف العمومية والإدارية	1,842,653	7,438,125	24.8%
إجمالي المصاريف العمومية والإدارية	1,842,653	7,438,125	24.8%
إجمالي المصاريف	7,562,797	46,073,290	16.4%
الفائض / العجز	-119,585	-552,865	